at det er større sannsynlighet for at det, i fremtiden, blir endringer i IC Companys WACC enn

i Danmarks økonomiske situasjon.

I tabellen under viser jeg utregnede endringer i WACC ved endringer i driverne bak.

Verdsettelse av IC Companys

105

54: Endring i faktorer, WACC

En økning på 20 % i selskapets betaverdi vil gi en økning i WACC til 9,86 %. Fra tabellen

kan man se at de største endringene i WACC kommer av endring i selskapets beta og

markedets risikopremie. Disse to faktorene viser samme endring i WACC, følgelig etter

ligningen for CAPM, som presentert under avkastningen til egenkapitalen.

Videre har jeg, i tabell, beregnet aksjeprisen ut fra økt eller redusert kjernedriftsresultat og

netto operasjonelle eiendeler. Det er vanskelig å forutse fremtiden og dermed også anslå

selskapets nettoomsetning, som er den største driveren bak kjernedriftsresultatet, men dette er

en viktig faktor for beregning av aksjeprisen ved superprofittmodellen.

55: Aksjepris ved endring i kjernedriftsresultat og NOE.

Jeg vil konkludere sensitivitetsanalysen med å si at i følge mine beregninger er IC Companys

aksjepris mest sensitiv mot endringer i WACC og Danmarks økonomiske vekst.

Endring i faktorer -20 % -10 % 0 10 % 20 %

Beta 7,79 % 8,31 % 8,88 % 9,34 % 9,86 %

Markedets risikopremie 7,79 % 8,31 % 8,88 % 9,34 % 9,86 %

Risikofri rente 8,34 % 8,58 % 8,88 % 9,07 % 9,31 %

Gjeldsandel 8,58 % 8,70 % 8,88 % 8,95 % 9,07 %

WACC

Faktorendring -30 % -20 % -10 % 0 10 % 20 % 30 %

Kjernedriftsresultat etter skatt 220,9 230,5 240,1 249,7 259,3 268,9 278,6

Inngående NOE 243,5 245,6 247,6 249,7 251,8 253,9 256,1

Aksjepris

Verdsettelse av IC Companys

106

9. Konklusjon.

Denne oppgaven har hatt som mål å verdsette IC Companys.

I oppgavens første del ble den forholdsvis korte historien til selskapet, produktene og

distribusjonskanalene presentert. Videre i oppgaven har jeg presentert verdsettelsesteori med

fokus på fundamental verdsettelse, og forskjellene mellom egenkapitalverdi og selskapsverdi.

Del tre omhandlet en strategisk analyse for selskapet, hvor de interne ressursene ble analysert

ved hjelp av VRIO modellen, og de eksterne ved hjelp av Porters fem konkurransekrefter og